
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz.
(Tot.)

Pen. Tec.
(sing. prove)

Punteggio
(Tot.)

Catture
(Tot.)

Pesce
più lungo

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Parigi

Dona'

Vignati

Cavalli

Natarelli

Ferrario

Ceresoli

Rabito

Asperti

Leidi

Leidi

Tronconi

Roberto

Edgardo

Alberto

Matteo

Lorenzo

Lorenzo

Aldo

Maurizio

Steven

Michele

Federico

Fabio ettore

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

5,0

5,0

5,0

9,0

9,0

9,0

10,0

13,0

17,0

17,0

15,0

16,0

3 - 1 - 1

1 - 2 - 2

2 - 1 - 2

1 - 2 - 6

4 - 4 - 1

3 - 3 - 3

2 - 4 - 4

4 - 6 - 3

6 - 5 - 6

6 - 6 - 5

7 - 3 - 5

7 - 5 - 4

19.660

18.440

16.200

13.900

12.860

10.420

11.760

6.540

4.760

440

6.920

3.220

37

32

31

24

24

20

21

12

9

1

13

6

29

33

30

27

38

29

30

28

29

17

28

27

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S. 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Camp. Provinciale Mosca 2015

Data : 28-06-2015

Prova nr. : 3

Classifica Progressiva dopo la prova nr. : 3

Campo di Gara : Fiume SERIO - Ponte Nossa (pomeriggio)

Società Organizzatrice : FTW Team

Orario
10:06:44

Direttore di Gara
Donà Edgardo

Giudice di Gara
Brignoli Antonio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz.
(Tot.)

Pen. Tec.
(sing. prove)

Punteggio
(Tot.)

Catture
(Tot.)

Pesce
più lungo

Presenze

13

14

Parigi

Cesana

Adriano

Vittorino

A.D. FTW Team

A.D. FTW Team

19,0

20,0

5 - 7 - 7

6 - 7 - 7

600

0

1

0

25

0

1

1
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Campo di Gara : Fiume SERIO - Ponte Nossa (pomeriggio)
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10:06:44

Direttore di Gara
Donà Edgardo

Giudice di Gara
Brignoli Antonio


